
Loimaalainen Rakennusliike A&J 
Laaksonen on vuonna 1999 pe-
rustettu uudisrakentamiseen ja 
saneeraukseen perehtynyt raken-
nusalan yritys, joka tunnetaan 
luotettavana ja ammattitaitoise-
na yhteistyökumppanina. Toimin-
nan peruslähtökohtiin kuuluu, 
että tehtyjä sopimuksia noudate-
taan, ja sovituissa aikatauluissa 
pysytään. Rakennusliikkeen toi-
meksiantajina toimivat yhtä lail-
la kunnat, yritykset kuin yksityiset 
henkilöt.
	 – Elämme tällä hetkellä kiireistä 
aikaa. Kartanomäen kaksi rivita-
loa luovutetaan kesän kynnyksel-
lä, ja Hirvikoskella on alkamas-

sa kahden rivitalon rakennustyöt. 
Näiden lisäksi saneeraamme par-
haillaan Auran kunnan keskus-
keittiötä ja muutamme Martti-
lassa kahden kerrostalon kattoja 
tasakatoista harjakatoiksi, Antti 
Laaksonen luettelee. 
	 Yritys on saamassa historian-
sa suurimman saneeraustyön, 
kun se voitti Kartanomäen van-
hainkotia koskevan urakkakilpai-
lun. Työtilanne on tällä hetkellä 
muutenkin hyvä, sillä sopimuksia 
on puoleksitoista vuodeksi eteen-
päin.
	 Rakennusliike työllistää osak-
kaiden Antti ja Jani Laaksosen 
lisäksi viitisentoista alan am-

mattilaista, jotka ovat vahvasti si-
toutuneet yrityksen toimintaan. 
Asuinrakentamisen ohella yritys 
tunnetaan yritysten toimitilojen ja 
julkisten tilojen rakentajana ja sa-
neeraajana.
	 – Teemme julkisten kohteiden 
rakennustöitä tarjoamalla myös 
omia ideoitamme ja ratkaisujam-
me asiakkaidemme omien suun-
nitelmien tueksi. Olemme tehneet 
myös monenlaisia maatalouden 
tuotantotiloja. Vastikään valmistui 
Alastarolle 2000 neliömetrin broi-
lerihalli, Antti Laaksonen kertoo.
	 Rakennusliike A&J Laaksonen 
korostaa toiminnassaan yhteis-
kunnallista vastuuta, mikä edel-

lyttää toiminnalta ympäristöystä-
vällisyyttä, jatkuvaa kehittymistä 
ja ajantasaisten tietojen hallin-
taa.
	 – Työtehtävien lisääntyessä on 
mielessä käynyt myös yrityksen 
koon kasvattaminen, mutta ha-
luamme tehdä sen maltillisesti ja 

toimintakykymme säilyttäen, jo-
ten mitään kiirettä ei asialla ole, 
Laaksonen painottaa.

Luotettavaa rakentamista kokemuksella ja ammattitaidolla 

Asunnoista aukeaa valoisa näkymä pihalle.
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Antti Laaksosen johdolla Loimaan Kartanomäen alueelle valmistuu toukokuun 
lopulla kaksi viiden asunnon rivitaloa.
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